

Faktúra č.44/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: www.sostimace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

SES a.s.
Továrenská 210
935 28 Tlmače

31411690

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: 6/2012
Variabilný symbol 44/2012/Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012Poradové
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 1401 hodín x 1,88 EUR = 2633,88 EUR.

Príloha: odprac.hod. 5x

Fakturovaná suma v EUR celkom:**2 633,88 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9
935 28 Tlmače

Faktúra č.45/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

IDO EET
Levické strojárne
934 01 LeviceIČO: 17642141
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:6/2012
Variabilný symbol 45/2012Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 77 hodín x 1,88 EUR = 144,76 EUR. Príloha: odprac.hod. 1x	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		144,76 €

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis: *technická*
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Faktúra č.46/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: www.sostlmace.skemail: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

JHJ Kovex s.r.o.
Pri ihrisku 499/22
935 21 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:6/2012
Variabilný symbol 46/2012Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočnení odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 43 hodín x 1,88 EUR = 80,84 EUR. Príloha: odprac.hod. 1x	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		80,84 EUR

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Korneliovská cesta 9
935 28 Tlmače

Faktúra č.47/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

WAMAK s.r.o.
Hodruša-Hámre 1118
96661IČO: 36628972
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:6/2012
Variabilný symbol 46/2012Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 49 hodín x 1,88 EUR = 92,12 EUR. Príloha: odprac.hod. 1x	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		92,12 EUR

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola
Kozmárovská ce
Tlmače
-6-

Faktúra č.48/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače
935 28IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

Spilatex s.r.o.
ku Bratke 5
934 01 LeviceIČO: 35932139
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo: 6/2012
Variabilný symbol 48/2012Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	<p>Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 97,5 hodín x 2,00 EUR = 195,00 EUR.</p> <p>Príloha: odprac.hod. 1x</p>	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		195,00 EUR

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmáiovska cesta 9
Tlmače

Faktúra č.49/2012

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tímače
935 28IČO: 17050308
IČ DPH:
DIČ:web: www.sostlmace.sk
email: uctaren.sous@stonline.sk

Odberateľ:

SES a.s.
Továrenská 210
935 28 Tímače31411690
IČ DPH:
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa
Číslo účtu: 7000312938 / 8180
Objednávka číslo:dohoda
Variabilný symbol 49/2012Dátum vystavenia: 5.11.2012
Dátum splatnosti: 23.11.2012

Poradové číslo:	Názov a druh tovaru:	Cena spolu s DPH
	Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac október 2012 za 251 hodín x 1,88 EUR = 471,88 EUR / dofakturácia za prevádzku V4700/ Príloha: odprac.hod. 1x	
Fakturovaná suma v EUR celkom:		471,88 EUR

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická
Kozmátovská cesta 9
935 28 Tímače